
 
 

UCHWAŁA NR LIII/363/2023 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej 
i Ochrony Środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/306/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 10 stycznia 
2023 r., Uchwałą Nr XLVII/314/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 18/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 8 lutego 2023 r., Uchwałą Nr XLVIII/329/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 24 lutego 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 27 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 31/2023 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 14 marca 2023 r., Uchwałą Nr XLIX/331/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 31 marca 
2023 r., Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 36/2023 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 6 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 42/2023  Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
20 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr L/337/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 28 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 44/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 28 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 9 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 18 maja 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 55/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 57/2023 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 7 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LI/346/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 16 czerwca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 63/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 68/2023 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 5 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr 71/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 17 lipca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 28 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr 78/2023 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 4 sierpnia 2023 r., Uchwałą Nr LII/354/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 22 sierpnia 
2023 r., Zarządzeniem Nr 81/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 23 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 87/2023 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 1 września 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 1.671.090,00 zł i zmniejsza o kwotę 
677.550,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach 
wynosi 39.733.708,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 30.393.927,33 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 9.339.781,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 1.214.968,00 zł i zmniejsza o kwotę 
181.428,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach 
wynosi 45.512.771,82 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 31.489.488,49 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 6093



2) wydatki majątkowe wynoszą 14.023.283,33 zł, 

3) wydatki na gospodarowanie odpadami wynoszą1.702.000,00 zł. 

3. Zwiększa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy o 40.000,00 zł. Kwota planowanego deficytu 
budżetu gminy po ww. zmianach wynosi 5.779.063,49 zł. 

4. Źródłami pokrycia deficytu po zmianach są przychody pochodzące z: 

1. nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 2.841.450,00 zł, 

2. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1.535.000,00 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 942.763,31 zł, 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 459.850,18 zł. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  6.813.063,49 zł. Przychody 
i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
po ww. zmianach zestawione są w załączniku nr 3 do uchwały. 

6. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych na 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  Plan 
wydatków inwestycyjnych na  2023 r.,  po ww. zmianach wynosi 14.023.283,33 zł. 

7. Zmienia się plan wydatków wyodrębnionych w ramach funduszu sołeckiego  na 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały.  Środki wyodrębnione w budżecie gminy  na 2023 r., stanowiące fundusz 
sołecki, w podziale na sołectwa po  ww. zmianach wynoszą 482.415,55 zł. 

8. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r. po ww. zmianach wynosi 1.405.372,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Kraśnik 

 
Leszek Bańka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6093



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -276 892,00 276 892,00

0,00 0,00

-276 892,00 276 892,00

0,00 0,00

-276 892,00 0,00

0,00 276 892,00

700 0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 17 000,00

710 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

750 -200 000,00 200 000,00

0,00 0,00

-200 000,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

-200 000,00 0,00

758 -27 830,00 939 770,00

0,00 0,00

-27 830,00 939 770,00

0,00 0,00

0,00 939 770,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Transport i łączność 276 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

276 892,00

0,00

276 892,00

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

276 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

276 892,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 156 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

156 281,00

2170

2700

0750

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00

70 000,00

Wpływy z usług 5 000,00

Działalność usługowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

276 892,00

179 281,00

179 281,00

0,00

76 000,00

22 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

25 000,00

217 908,75

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Administracja publiczna

0,00

217 908,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

217 908,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z różnych dochodów 211 408,75

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 671 980,00

0,00

11 671 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

0960

0920

0970

2750

217 908,75

0,00

200 000,00

11 408,75

12 583 920,00

0,00

12 583 920,00

0,00

939 770,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/363/2023

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6093



-27 830,00 0,00

801 0,00 26 000,00

0,00 0,00

0,00 26 000,00

0,00 0,00

0,00 26 000,00

855 0,00 7 600,00

0,00 0,00

0,00 7 600,00

0,00 0,00

0,00 7 600,00

921 0,00 172 828,00

0,00 0,00

0,00 172 828,00

0,00 0,00

0,00 172 828,00

razem: -504 722,00 1 671 090,00

0,00 0,00

921 -172 828,00 0,00

0,00 0,00

-172 828,00 0,00

0,00 0,00

-172 828,00 0,00

razem: -172 828,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-677 550,00 1 671 090,00

0,00 0,00

Ogółem:

bieżące 3 648 462,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

38 740 168,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

378 749,81

(* kol 2 do wykorzystania

0,00

32 600,00

32 600,00

0,00

7 600,00

187 828,00

0,00

187 828,00

0,00

172 828,00

26 745 464,83

306 218,81

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 218,81

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 172 828,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

172 828,00 0,00

0,00

0,00

9 339 781,00

72 531,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

25 579 096,83

0830

0830

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

172 828,00

majątkowe 9 512 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 531,00

Rodzaj

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

3 648 462,50

0,00

39 733 708,33

378 749,81

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 632 380,00

Oświata i wychowanie 402 157,00

2920 11 604 550,00

428 157,00

16 000,00

428 157,00

16 000,00

174 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 000,00

402 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 000,00

Wpływy z usług 148 997,00

Rodzina 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6093



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

812 272,00 215 205,00 13 500,00 0,00 13 500,00 201 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 067,00 597 067,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 272,00 215 205,00 13 500,00 0,00 13 500,00 201 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 067,00 597 067,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 940 524,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 925 024,00 5 925 024,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5 980 524,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 965 024,00 5 965 024,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

7 166 184,24 1 140 194,13 1 140 194,13 229 588,00 910 606,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 025 990,11 6 025 990,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

7 236 184,24 1 175 194,13 1 175 194,13 229 588,00 945 606,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 060 990,11 6 060 990,11 0,00 0,00

7 072 184,24 1 046 194,13 1 046 194,13 229 588,00 816 606,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 025 990,11 6 025 990,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

7 142 184,24 1 081 194,13 1 081 194,13 229 588,00 851 606,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 060 990,11 6 060 990,11 0,00 0,00

219 600,00 162 600,00 162 600,00 0,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa
wsi

700

60016

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

010

600

01043

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rolnictwo i łowiectwo

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/363/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 września 2023 r. - zmiana planu wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/363/2023

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6093



229 600,00 172 600,00 172 600,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

219 600,00 162 600,00 162 600,00 0,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 600,00 172 600,00 172 600,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 1 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 1 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 1 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 1 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 477,62 3 686 217,62 3 432 921,62 2 782 076,37 650 845,25 0,00 143 700,00 109 596,00 0,00 0,00 103 260,00 103 260,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787 477,62 3 684 217,62 3 430 921,62 2 782 076,37 648 845,25 0,00 143 700,00 109 596,00 0,00 0,00 103 260,00 103 260,00 0,00 0,00

122 587,05 122 587,05 122 587,05 10 162,00 112 425,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 587,05 120 587,05 120 587,05 10 162,00 110 425,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 874 822,53 13 850 706,13 13 351 102,13 11 191 896,00 2 159 206,13 0,00 499 604,00 0,00 0,00 0,00 24 116,40 24 116,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 940,00 644 940,00 615 940,00 467 500,00 148 440,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 519 762,53 14 495 646,13 13 967 042,13 11 659 396,00 2 307 646,13 0,00 528 604,00 0,00 0,00 0,00 24 116,40 24 116,40 0,00 0,00

8 180 269,13 8 180 269,13 7 860 269,13 6 847 500,00 1 012 769,13 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 790,00 515 790,00 492 790,00 364 000,00 128 790,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 696 059,13 8 696 059,13 8 353 059,13 7 211 500,00 1 141 559,13 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 750,00 577 750,00 555 250,00 530 800,00 24 450,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269,00 1 269,00 1 269,00 0,00 1 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 019,00 579 019,00 556 519,00 530 800,00 25 719,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 341,40 2 328 225,00 2 267 725,00 1 480 800,00 786 925,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 24 116,40 24 116,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 036,00 40 036,00 40 036,00 28 000,00 12 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 392 377,40 2 368 261,00 2 307 761,00 1 508 800,00 798 961,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 24 116,40 24 116,40 0,00 0,00

560 711,00 560 711,00 530 327,00 501 116,00 29 211,00 0,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 153,00 67 153,00 62 153,00 60 800,00 1 353,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 864,00 627 864,00 592 480,00 561 916,00 30 564,00 0,00 35 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 756,00 868 756,00 863 036,00 821 300,00 41 736,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776,00 1 776,00 1 776,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 532,00 870 532,00 864 812,00 821 300,00 43 512,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 418,00 104 418,00 99 618,00 86 100,00 13 518,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 702,00 104 702,00 99 902,00 86 100,00 13 802,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 411,00 1 030 411,00 974 711,00 922 600,00 52 111,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 632,00 18 632,00 17 632,00 14 700,00 2 932,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 043,00 1 049 043,00 992 343,00 937 300,00 55 043,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 460,00 429 460,00 329 460,00 114 460,00 215 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 39 600,00 32 000,00 0,00 32 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 060,00 469 060,00 361 460,00 114 460,00 247 000,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 260,00

0,00

0,00

103 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

855

80150

80149

80148

80107

80104

80103

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Świetlice szkolne

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80101

801

75075

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

750

710

71004
zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

70005

700
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6093



205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 600,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 007,56 2 682 007,56 2 682 007,56 86 837,00 2 595 170,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842 007,56 2 842 007,56 2 842 007,56 86 837,00 2 755 170,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542 000,00 1 542 000,00 1 542 000,00 86 837,00 1 455 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 000,00 1 702 000,00 1 702 000,00 86 837,00 1 615 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 292,18 395 538,36 240 538,36 31 750,00 208 788,36 150 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 612 753,82 612 753,82 0,00 0,00

-176 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 428,00 -176 428,00 0,00 0,00

190 428,00 190 428,00 190 428,00 0,00 190 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 292,18 585 966,36 430 966,36 31 750,00 399 216,36 150 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 436 325,82 436 325,82 0,00 0,00

545 464,18 159 138,36 159 138,36 29 400,00 129 738,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 325,82 386 325,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 464,18 173 138,36 173 138,36 29 400,00 143 738,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 325,82 386 325,82 0,00 0,00

222 828,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 428,00 176 428,00 0,00 0,00

-176 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 428,00 -176 428,00 0,00 0,00

176 428,00 176 428,00 176 428,00 0,00 176 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 828,00 222 828,00 222 828,00 0,00 222 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 177,55 240 177,55 30 177,55 0,00 30 177,55 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 177,55 272 177,55 27 177,55 0,00 27 177,55 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 177,55 16 177,55 16 177,55 0,00 16 177,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 177,55 13 177,55 13 177,55 0,00 13 177,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 020 944,69 26 493 300,36 24 086 044,93 15 256 110,37 8 829 934,56 547 000,00 1 201 804,00 583 451,43 0,00 75 000,00 13 527 644,33 13 527 644,33 0,00 0,00

-181 428,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 428,00 -176 428,00 0,00 0,00

1 214 968,00 1 139 968,00 1 068 368,00 467 500,00 600 868,00 42 600,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

41 054 484,69 27 628 268,36 25 149 412,93 15 723 610,37 9 425 802,56 589 600,00 1 230 804,00 583 451,43 0,00 75 000,00 13 426 216,33 13 426 216,33 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 646 015,13 3 646 015,13 906 927,32 489 830,43 417 096,89 0,00 2 739 087,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 646 015,13 3 646 015,13 906 927,32 489 830,43 417 096,89 0,00 2 739 087,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

926

92695 Pozostała działalność

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

362 260,00

0,00

362 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 000,00

0,00

79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

900

90002

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

zwiększenie
Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

85516

85508

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6093



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/363/2023 

Rady Gminy Kraśnik 

z dnia 29 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2023 roku-po zmianach 

Lp. PRZYCHODY § kwota w zł. 
1.  Środki z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska niewykorzystane w 2022 r. 905 923.383,73 

2. 
Środki z UE na projekt „Dostępność 
budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Kraśnik” niewykorzystane w 2022 r. 

906 225.000,00 

3.  
Środki z UE na realizację programu 
„CYFROWA GMINA” niewykorzystane w 
2022 r. 

906 193.206,00 

4. Wolne środki, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 6   950 1.535.000,00 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 3.875.450,00 

6. Środki z UE na projekt „Pogodna Jesień” 906 41.644,18 

7. Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 905 19.379,58 

Razem przychody:   6.813.063,49 
Lp. ROZCHODY § kwota w zł. 
1. Spłata pożyczki długoterminowej na 

sfinansowanie inwestycji pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowości  Słodków Pierwszy, gm. 
Kraśnik” 

 
 

992 

 
 

808.000,00 

2. Spłata kredytu na modernizację i budowę 
dróg gminnych 992 84.000,00 

3. Spłata kredytu na budowę i przebudowę 
chodników przy drogach gminnych   992 42.000,00 

4. Spłata kredytu na udział własny w zadaniu 
pn. „Przebudowa drogi gminnej 
nr 108375L Stróża-Kolonia – Kraśnik 
wraz z budową chodnika i oświetlenia 
drogowego” – ul. Pogodna 

992 100.000,00 

Razem rozchody: 1.034.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6093



Dział Roz Par Przed Zmiana

010 5 925 024,00 40 000,00

01043 240 000,00 40 000,00

6050 240 000,00 0,00

100 000,00 0,00

140 000,00 0,00

6060 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

01044 5 685 024,00 0,00

6050 897 024,00 0,00

509 324,00 0,00

92 500,00 0,00

295 200,00 0,00

6370 4 788 000,00 0,00

4 788 000,00 0,00

400 433 500,00 0,00

40003 433 500,00 0,00

6050 433 500,00 0,00

433 500,00 0,00

600 6 623 057,11 35 000,00

60014 597 067,00 0,00

6300 597 067,00 0,00

80 000,00 0,00

517 067,00 0,00

60016 6 025 990,11 35 000,00

6050 1 546 740,11 35 000,00

175 200,00 0,00

13 608,00 0,00

26 560,25 0,00

40 000,00 0,00

21 811,28 0,00

29 210,58 0,00

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 965 024,00

280 000,00

240 000,00

100 000,00

140 000,00

40 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zakup zapasowej pompy głębinowej zatapialnej na ujęcie wody w m. Stróża-
Kolonia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka wodociągu w Lasach

Budowa wodociągu w Stróży na ul. Dębowej (350 m)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji w miejscowościach Słodków Drugi, Słodków Trzeci

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Stróży, ul. Wapienna

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Suchyni

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji w miejscowościach Słodków Drugi, Słodków Trzeci

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie energii elektrycznej

40 000,00

295 200,00

5 685 024,00

897 024,00

509 324,00

92 500,00

4 788 000,00

4 788 000,00

433 500,00

433 500,00

433 500,00

433 500,00

6 658 057,11

597 067,00

597 067,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej  w celu
ograniczenia kosztów zakupu energii ponszonych przez Gminę Kraśnik

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja na Przebudowę odcinka drogi powiatowej w Podlesiu

Dotacja na Przebudowę ul. Akacjowej w Stróży-Kolonii

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nawierzchni na ul. Cichej w Stróży

FS Mikulin - Utwardzenie drogi na ul. Mikulińskiej 

FS Pasieka - Modernizacja drogi "wygonowej" na odcinku 100 m

FS Słodków Trzeci - Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Słodków
Trzeci, dz. nr 888/1

FS Spławy Pierwsze - Położenie asfaltu na ul.Ludmiłowskiej w końcowej części
na odcinku ok.80 m.

FS Stróża - Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Cichej do Malinowej w
Stróży

80 000,00

517 067,00

6 060 990,11

1 581 740,11

175 200,00

13 608,00

26 560,25

40 000,00

21 811,28

29 210,58

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/363/2023

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6093



20 000,00 0,00

116 000,00 0,00

45 000,00 35 000,00

241 950,00 0,00

129 800,00 0,00

58 500,00 0,00

147 600,00 0,00

306 100,00 0,00

50 000,00 0,00

54 400,00 0,00

71 000,00 0,00

6370 4 479 250,00 0,00

4 479 250,00 0,00

700 57 000,00 0,00

70005 57 000,00 0,00

6060 57 000,00 0,00

30 000,00 0,00

27 000,00 0,00

750 103 260,00 0,00

75023 103 260,00 0,00

6057 103 260,00 0,00

75 000,00 0,00

28 260,00 0,00

754 27 000,00 0,00

75405 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 17 000,00 0,00

6230 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

801 24 116,40 0,00

80104 24 116,40 0,00

6060 24 116,40 0,00

24 116,40 0,00

853 240 000,00 0,00

85395 240 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6057 151 704,00 0,00

20 000,00

116 000,00

80 000,00

241 950,00

129 800,00

Modernizacja drogi gminnej w Słodkowie Pierwszym mająca na celu
odprowadzenie wód opadowych z jezdni w celu zapobieżenia zalewania działki
sąsiadującej z drogą

Przebudowa  drogi w m. Spławy Drugie dz. 167

Przebudowa 300 mb chodnika przy drodze gminnej w Słodkowie Pierwszym

Przebudowa drogi gminnej nr 108382L w miejscowości Słodków Trzeci

Przebudowa drogi w m. Spławy Pierwsze, dz.1636, ul. Głęboka

Przebudowa drogi w Spławach Pierwszych dz. 412, ul. Poleśna 

Przebudowa odcinka 180 mb drogi gminnej w Mikulinie

Przebudowa odcinka 250 mb drogi w Pasiece

Przebudowa odcinka drogi gminnej w Pasiece-Kolonii (250 mb)

Przebudowa odcinka drogi w Pasiece

Przebudowa parkingu przy budynku OSP w Stróży

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa drogi gminnej nr 108382L w miejscowości Słodków Trzeci

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

58 500,00

147 600,00

306 100,00

50 000,00

54 400,00

71 000,00

4 479 250,00

4 479 250,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

30 000,00

27 000,00

103 260,00

103 260,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Słodków Pierwszy - Zakup gruntu na drogę dojazdową do pól w Słodkowie
Pierwszym

Zakup działek na cele społeczno-kulturalne w m. Pasieka-Kolonia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

CYFROWA GMINA: Zakup licencji wraz z wdrożeniem i integracją z systemami
dziedzinowymi programu "Portal interesanta" do świadczenia usług zdalnych dla
mieszkańców (e-usług)

CYFROWA GMINA: Zakup serwera typu RACK wraz z systemem operacyjnym
Windows Server

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa na zakup samochodu służbwego dla Komendy Powiatowej
Policji w Kraśniku

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja na zakup i montaż schodów ewakuacyjnych do budynku remizy OSP
Podlesie

103 260,00

75 000,00

28 260,00

27 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

24 116,40

24 116,40

24 116,40

24 116,40

240 000,00

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Stróża-Kolonia - Zakup i montaż placu zabaw przy Przedszkolu w Stróży-
Kolonii

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostępność budynków uzyteczności publicznej w gminie Kraśnik

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

240 000,00

60 000,00

60 000,00

151 704,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6093



151 704,00 0,00

6059 28 296,00 0,00

28 296,00 0,00

921 612 753,82 - 176 428,00

92109 386 325,82 0,00

6050 386 325,82 0,00

300 000,00 0,00

15 000,00 0,00

24 079,09 0,00

13 796,73 0,00

33 450,00 0,00

92116 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

92120 176 428,00 - 176 428,00

6050 3 600,00 - 3 600,00

3 600,00 - 3 600,00

6370 172 828,00 - 172 828,00

172 828,00 - 172 828,00

926 79 000,00 0,00

92601 79 000,00 0,00

6057 47 531,00 0,00

47 531,00 0,00

6059 31 469,00 0,00

31 469,00 0,00

14 124 711,33 - 101 428,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Stróża-Kolonia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w miejscowości Stróża-Kolonia

Razem 14 023 283,33

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 000,00

79 000,00

47 531,00

47 531,00

31 469,00

31 469,00

Dostępność budynków uzyteczności publicznej w gminie Kraśnik

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostępność budynków uzyteczności publicznej w gminie Kraśnik

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

151 704,00

28 296,00

28 296,00

436 325,82

386 325,82

386 325,82

300 000,00

15 000,00

24 079,09

13 796,73

33 450,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Lasach 

FS Karpiówka - Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w
Karpiówce

FS Lasy - Budowa altany na działce sołeckiej w przyłaczem elektrycznym i
wyposażeniem

FS Spławy Drugie - Wykonanie zabudowy kuchennej w świetlicy w Spławach
Drugich 

Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy w Spławach Drugich

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń w budynku świetlicy w Stróży w celu przeznaczenia
na gminną bibliotekę publiczną 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont izolacji pionowej ścian fundamentowych w Kaplicy Trójcy Świętej w
Stróży

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Remont izolacji pionowej ścian fundamentowych w Kaplicy Trójcy Świętej w
Stróży

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6093



L.p. Dział Rozdział Zadanie Wartość

1 921 92109 FS Dąbrowa Bór - wykonanie ogrodzenia z zieleni wokół świetlicy w Dąbrowie Bór 1 000,00

2 926 92695 FS Dąbrowa Bór - Wymiana urządzeń na placy zabaw 13 177,55

3 921 92109 FS Dąbrowa Bór - Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Dąbrowie Bór 3 000,00

4 600 60016 FS Karpiówka - Kamień do utwardzenia podłoża 5 000,00

5 750 75075 FS Karpiówka - Wykonanie baneru z napisem "Sołectwo Karpiówka" 500,00

6 600 60016 FS Karpiówka - Wzmocnienie pobocza i odpływu wody 5 000,00

7 921 92109 FS Karpiówka - Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Karpiówce 15 000,00

8 600 60016 FS Karpiówka - Zakup i montaż progów zwalniających  2 szt. 2 000,00

9 750 75075 FS Karpiówka - zakup namiotu krzyżakowego 3 x 4,5 m 2 500,00

10 600 60016 FS Kowalin - zakup kamienia na utwardzenie dróg w sołectwie Kowalin 5 000,00

11 801 80101 FS Kowalin - Zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Kowalinie 4 374,13

12 921 92195 FS Kowalin - zorganizowanie integracyjnej wycieczki dla mieszkańców sołectwa Kowalin 0,00

13 921 92108 FS Kowalin - Zorganizowanie jublieuszu zespołu "Kowalanki" 4 000,00

14 750 75075
FS Kowalin -Zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa Kowalin na dożynkach w 2023
r. 4 000,00

15 921 92109 FS Lasy - Budowa altany na działce sołeckiej w przyłaczem elektrycznym i wyposażeniem 24 079,09

16 750 75075 FS Lasy - Przygotowanie stoiska promocyjnego na dożynkach gminnych w 2023 r. 2 000,00

17 600 60016 FS Mikulin - Utwardzenie drogi na ul. Mikulińskiej 13 608,00

18 750 75075
FS Mikulin - Zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa na dożynkach gminnych w
2023 r. 1 500,00

19 600 60016 FS Pasieka - Modernizacja drogi "wygonowej" na odcinku 100 m 26 560,25

20 926 92695 FS Pasieka-Kolonia - Festyn sportowo-rekreacyjny pod nazwą "Dni Kolonii Pasieki" 0,00

21 921 92195 FS Pasieka-Kolonia - Wyjazd studyjny do województwa dolnośląskiego 6 000,00

22 600 60016
FS Pasieka-Kolonia - Zakup tłucznia na utwardzenie drog lokalnych, wraz z transportem,
rozsypaniem i zagęszczeniem 3 414,03

23 921 92109 FS Podlesie - Doposażenie kuchni w remizie OSP Podlesie 10 005,00

24 600 60016 FS Podlesie - Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych dojazdowych do pól 20 212,10

25 600 60016
FS Słodków Drugi - Naprawa materiałem kamiennym i równiarką dróg wygonowych w
Słodkowie Drugim 29 500,00

26 750 75075 FS Słodków Drugi - Przygotowanie stoiska promocyjnego na dożynki w 2023 r. 1 500,00

Załącznik nr 5

do Uchwały nr LIII/363/2023 Rady Gminy Kraśnik

z dnia 29 września 2023 r. 

 Środki wyodrębnione w budżecie gminy na 2023 r., stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa - po
zmianach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/363/2023

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6093



27 750 75075 FS Słodków Drugi - Zakup namiotu do promocji sołectwa Słodków Drugi 3 000,00

28 921 92109 FS Słodków Drugi - zakup zmywarki do naczyń do świetlicy wiejskiej w Słodkowie Drugim 5 000,00

29 750 75075
FS Słodków Pierwszy - Przygotowanie stoiska promocyjnego z potrawami regionalnymi na
dożynki w 2023 r. 1 459,55

30 600 60016 FS Słodków Pierwszy - Utwardzenie kamieniem drogi wygonowej do pól, dz. nr 822. 13 000,00

31 700 70005 FS Słodków Pierwszy - Zakup gruntu na drogę dojazdową do pól w Słodkowie Pierwszym 30 000,00

32 600 60016
FS Słodków Trzeci - Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Słodków Trzeci, dz. nr
888/1 40 000,00

33 750 75075 FS Słodków Trzeci - Zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa Słodków Trzeci 1 957,50

34 600 60016 FS Spławy Drugie - Utwardzenie dróg na terenie sołectwa Spławy Drugie kamieniem- 3 500,00

35 921 92109 FS Spławy Drugie - Wykonanie zabudowy kuchennej w świetlicy w Spławach Drugich 13 796,73

36 750 75075
FS Spławy Drugie - Zakup produktów na wykonanie stoiska promującego sołectwo na
dożynkach gminnych 0,00

37 801 80101 FS Spławy Drugie - Zakup Urządzenia na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w 2 500,00

38 600 60016
FS Spławy Pierwsze - Położenie asfaltu na ul.Ludmiłowskiej w końcowej części na odcinku
ok.80 m. 21 811,28

39 600 60016 FS Spławy Pierwsze - zakup składu kamienia drogowego 3 000,00

40 921 92109 FS Spławy Pierwsze - zakup wózka kelnerskiego do świetlicy w Spławach Pierwszych 1 000,00

41 921 92109
FS Spławy Pierwsze - Zakup zmywarki do naczyń do świetlicy wiejskiej w Spławach
Pierwszych wraz z montażem 2 000,00

42 600 60016 FS Stróża - Utwardzenie kamieniem dróg wygonowych w Stróży 10 000,00

43 600 60016 FS Stróża - Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Cichej do Malinowej w Stróży 29 210,58

44 600 60016 FS Stróża - Zakup i montaż 3 ławek na ul. Wapiennej w Stróży 1 500,00

45 750 75075
FS Stróża - Zakup namiotu dla KGW Stróża oraz  przygotowanie stoiska promocyjnego na
dożynkach 5 000,00

46 600 60016 FS Stróża-Kolonia - Utwardzenie dróg tłuczniem w sołectwie Stróża-Kolonia 10 000,00

47 600 60016
FS Stróża-Kolonia - Zakup i montaż barierek zabezpieczających przy rowie odpływowym na
ul. Świerkowej 2 000,00

48 600 60016 FS Stróża-Kolonia - Zakup i montaż lustra przy skrzyżowaniu ulic: Topolowej z Ogrodową 2 000,00

49 600 60016 FS Stróża-Kolonia - Zakup i montaż ławek przy ul. Pogodnej 2 000,00

50 801 80104 FS Stróża-Kolonia - Zakup i montaż placu zabaw przy Przedszkolu w Stróży-Kolonii 24 116,40

51 750 75075
FS Stróża-Kolonia - Zakup namiotu promocyjnego dla Koła Gospodyń Wiejskich (KGW)
Stróza-Kolonia 6 000,00

52 750 75075 FS Stróża-Kolonia - Zorganizowanie stoiska promocyjnego Sołectwa Stróża-Kolonia (KGW) 2 000,00

53 600 60016 FS Suchynia - utwardzenie kamieniem  drogi od ul. Nadstawnej 30 000,00

54 921 92109 FS Suchynia - Zakup firan do świetlicy wiejskiej w Suchyni 2 000,00

55 921 92109 FS Suchynia - Zakup wyposażenia do kuchni świetlicy wiejskiej w Suchyni 1 633,36

56 921 92109 FS Kowalin - Remont kuchni w Spławach Drugich - świetlica 5 000,00

57 921 92109
FS Spławy Drugie - Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Spławach Drugich (m.in.. Zakup
stołu, garnki, patelnie, itp.) 2 000,00

58 921 92109 FS Pasieka-Kolonia - Zakup kostki pod budowę altany na działce gminnej nr 295/6 3 000,00

482 415,55Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6093



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/363/2023 

Rady Gminy Kraśnik 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku- po zmianach 

 
I. 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp
. 

Podmiot dotowany / 
Rodzaj zadania 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dotacja 
przedmiotow
a 

Dotacja 
podmiotow
a 

Dotacja 
celowa Kwota (zł) 

1. Powiat Kraśnicki / 
budowa i przebudowa 
chodników przy drogach 
powiatowych 

Rozdział 
60014  
§6300 

  
X 597.067,00 

2. Powiat Kraśnicki / 
program profilaktyki 
prozdrowotnej 

Rozdział 
85195  
§2710 

  
X 3.000,00 

3. Miasto Kraśnik/ zadania 
w zakresie opieki nad 
dziećmi do lat 3 

Rozdział 
85516 
§2310 

  
X 12.600,00 

4. 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Stróży / 
działalność bieżąca 

Rozdział 
92116  
§2480 

 X  150.000,00 

5. 
Miasto Kraśnik/zadanie 
w zakresie Strategii 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego 

Rozdział 
75095  
§2710 

  X 7.380,00 

6.  
Powiat Kraśnicki / 
remonty dróg 
powiatowych 

Rozdział 
60014  
§2710 

  X 191.325,00 

 
II. 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 
Zadania w zakresie 
ochrony 
przeciwpożarowej  

Rozdział 
75412  
§2820 

  
X 87.000,00 

2.  
Zadania w zakresie 
opieki nad dziećmi do lat 
3 

Rozdział 
85516 
§2580 

 X  95.000,00 

3. Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu  

Rozdział 
92605  
§2360 

  
X 30.000,00 

4. Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

Rozdział 
92605  
§2820 

  
X 215.000,00 

5.  
Zadania inwestycyjne w 
zakresie ochrony 
przeciwpożarowej 

Rozdział 
75412  
§6230 

  
X 17.000,00 

Razem kwota dotacji udzielonych z budżetu: 1.405.372,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6093


	UCHWAŁA NR LIII/363/2023 RADY GMINY KRAŚNIK z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 zmiana planu wydatków
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu gminy w 2023 roku-po zmianach
	Zalacznik 4 zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2023 rok
	Zalacznik 5 środki wyodrębnione w budżecie gminy na 2023 rok, stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa - po zmianach
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku- po zmianach


		2023-10-24T11:46:22+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




